
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

         смт Софіївка                     № 2871-56/VII              11 січня 2020 року 

Про покладання обов’язків старости 

Керуючись п. 8-3 Прикінцевих положень Закону України «Про 
добровільне об’єднання територіальних громад» та ч. 2, 3 ст. 14-1 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. До проведення перших виборів старост на адміністративній території 
Софіївської селищної ради, виконання обов’язків старости з 13 січня 2020 

року покласти на: 

- Стрибуля Олександра Тимофійовича, який здійснював повноваження 
Кам’янського сільського голови до приєднання. 

- Мартилогу Олександра Станіславовича, який здійснював 
повноваження Новоюлівського сільського голови до приєднання. 

1.2 Визначити, що Стрибуль Олександр Тимофійович здійснює 
повноваження старости на території сіл  Вишневе, Ізлучисте, Кам’янка, 
Новохортиця, Олексіївка  Кам’янського старостинського округу. 

1.3  Визначити, що Мартилога Олександр Станіславович здійснює 
повноваження старости на території сіл  Авдотівка, Новопетрівка, 
Новоюлівка, Степове, Трудолюбівка  Новоюлівського старостинського 
округу. 

2. Обсяг повноважень старости  визначається Положенням про старосту 
Софіївської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
селищної ради з питань Регламенту, депутатської діяльності, місцевого 



самоврядування та адміністративно – територіального устрою і з питань 
забезпечення законності і громадського правопорядку. 

 

 

 
  

  Селищний  голова                                                         П.СЕГЕДІЙ 

 


